令和元年 10 月 15 日

お取引先各位

株式会社 宇 建

両毛営業所所長 高橋健市

台風被害に伴う両毛営業所展示会延期のお知らせ

この度の台風被害に遭われた皆様には心よりお見舞い申し上げます。

皆様の安全と一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。

さて、来たる 10 月 19 日に展示会を予定しておりましたが、弊社敷地

を含む広範囲の地域が浸水被害に遭いました。よって誠に遺憾ではありま

すが、まずは地域の復興を優先する為、展示会を延期することといたしま

した。

ご来場を予定されていたお客様には、誠に申し訳ありませんが、何卒ご

理解いただきますようお願い申し上げます。

なお、今後の日程などは改めてご案内いたします。

今後とも変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

以上